FlsNo. ¡16
-

ô

csP
Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas

Poder Legíslativo
Comissäo de Saúde e Previdência

ATA DE VOTAçÃO

PROJETO Ne__¿ggJzlLr7 X pr [ ]PLc [ ]PEc t IPRL

AUTOR (A): DEPUTADO (A) î\P,^'& 'r\tlo

A COMISSÃO DE SAÚDE E PREVIDÊruCn/nlrAM RESOLVE, por E{ unanimidade [] maioria de

votos, KAPROVAR [] REJEITAR o parecer técnico apresentado pelo Relator, às fls. retro,

culminando no prosseguimento da proposição em epígrafe.

Na hipótese de parecer rejeitado, fica desde já designado como novo relator, nos termos do

art,43, inc. V, do Regimento lnterno da ALEAM, o (a) o (a)

Manaus - AM, E J _O G_J2019

Presidente da Comissäo de

DEPUTADA DRA. MAYARA P PP

RELATOR

ADo(A)3Qlla.[1gÀ14,* Pi^1"4-.= P&;

Deputado CARLOS BESSA - PV

Membro

Deputada

Deputado

Deputado CABO MACIEL - PR

Suplente

- MDB

-PPDeputado WILKER

Membro

Deputado DR. GOMES - PRP

Membro

Deputado .PS

ILSON